

Kunnskapsdepartementet

Postboks 8119 Dep

0032 Oslo

Oslo 18. januar 2012

**Vedrørende forslag til endringer i vilkår for rett til utdanningsstøtte for utenlandsk utdanning i Norge**

Viser til forslag til forskrift om tildeling av utdanningsstøtte for undervisningsåret 2012-2013 sendt på høring 19. oktober 2011 og brev sendt til Bjorknes Høyskole 25. november 2011.

Bjorknes Høyskole vil påpeke at de studier høyskolen så langt har tilbudt og fått godkjent av departementet for støtte i Lånekassen, har vært studietilbud norske statsborgere har fått støtte for nå samme utdanning finner sted i utlandet.

Vi vil minne om at til grunn for de studietilbud som gis av oss i Norge ligger en avtale med offentlig godkjente høyskoler/universiteter. Den delen av undervisningen som finner sted i Norge blir kvalitetssikret av det utenlandske lærestedet og vi antar at departementet ikke trekker i tvil det kvalitetssikringssystemet som disse læresteder er underlagt av nasjonale styresmakter i for eksempel Nederland eller Australia.

Bjorknes Høyskole vil i tillegg få påpeke at vi i alle våre samarbeidsavtaler har et åpent tilbud til studentene om å ta hele studiet ved vedkommende institusjon i utlandet uten å gå via et år i Oslo. Dette benytter noen seg av. Når vi likevel har registrert stor interesse for våre såkalte twinning programmer, har det sammenheng med at vi gir mange et både rimeligere og mer tilpasset studieløp enn hvis hele studiet ble tatt ved den utenlandske institusjonen.

Vi har ikke opplevd at noen har hatt faglige innsigelser mot de studieprogrammene vi så langt har hatt. På bakgrunn av det overnevnte vil vi derfor tilrå at dagens praksis videreføres.

Dersom den foreslåtte lovendring blir vedtatt, vil vi dog berømme departementet for å ha vist forståelse for de konsekvenser en slik eventuell regelendring vil ha for vår institusjon. Den foreslåtte overgangsordningen gir en god tidsfrist til å kunne søke NOKUT om akkreditering av den delen av undervisningen som foregår i Norge. Departementet har jo også i tidligere korrespondanse gitt uttrykk for at denne ordningen er under revisjon og på den måten holdt oss orientert om mulige endringer.

Bjørknes Høyskole avventer endelig beslutning, men er beredt på å søke akkreditering for de angjeldende studier skulle departementets forslag bli vedtatt.

Vennlig hilsen



Hege Barker

Rektor

